平成　　　年　　　月　　　日

佐賀県農業協同組合   御中

申請店舗
代表者氏名 印

「佐賀牛」取扱店舗指定店認定申請書

「佐賀牛」取扱店舗指定店の認定を行いたいので下記のとおり申請します。

記

申請部門（いずれかに○印） 　　　　　　（１）小売店部門　　　　　　　　（２）提供店部門（飲食店等）　　　　　（３）中卸店部門

卸業者名

仕入れルート
供給元（全農ＭＦ、市場）

→

卸業者

→

卸業者

印 印 印
↓

申請店屋号

ﾌﾘｶﾞﾅ

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ
〒

電話番号

代表者名

ﾌﾘｶﾞﾅ

年間店舗取扱数量 　セット　　　　　　　　　　　　 　パーツ 　計

(単位：頭もしくはｋｇ)

供
給
元
記
入

推薦
コメント

確認者
印

※店舗写真（外観・売り場）を添付してください。

※佐賀牛取扱い店については、ＪＡグループ佐賀　さが肉牛農場通信にて紹介を行っています。
（http://www.sagagyu.jp/）下記のどちらかあてはまる方に○をし、コメントの掲載を希望する場合はコメントを、
貴社ＨＰのリンクを希望される場合はＨＰアドレスをご記入ください。

掲載を希望する 掲載を希望しない

掲載コメント

貴社ＨＰアドレス

※ご記入いただきました個人情報につきましては、指定店管理等のため使用します。
利用目的の範囲内で取り扱うことを同意の上、申請をお願いします。

	佐賀牛認定申請書